
2023 yılına kadar problemli ve gereksiz plastik ambalajları 
ortadan kaldırmak için harekete geçin

2023 yılına kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan 
yeniden kullanım modellerine geçmek için harekete geçin
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Yeni taahhütler — Perakende, hizmet ve gıda

Plastik azaltım miktarı

2023 hedef  
3,93 ton

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik 
içerik oranı için iddialı bir 2023 hedefi koyun

 042023’e kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir, geri 
dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olsun

 03

• 2023 yılı sonuna kadar etkinlikler, sosyal medya veya reklamlarda 
yeniden kullanım modeliyle ilgili farkındalık artırıcı en az bir 
çalışmayı başlatacağız.

• Plastik malzeme ambalajlı ürünler için temizlik malzemelerinde 
atık oluşumunu azaltmak adına hizmet firmamızın daha büyük 
hacimli paketlerle tedarik ve daha düşük mikronlu plastik içeren 
ürün tercihinde bulunmalarını sağlayacağız.

• Ofislerimizde plastik torbaların kullanımını ortadan kaldırmayı 
hedefliyoruz. İdari İşler ekibimizi bilgilendirerek kargoda minimum 
plastik/katman kullanımını teşvik edeceğiz.  Şirketimizde Genel 
Müdürlük ve Bölge Ofislerimiz dahil, tek kullanımlık plastik su 
şişelerini ve plastik damacanaları %100 oranında kullanımdan 
kaldırmayı hedefliyoruz. Ofislerimizde kullandığımız kağıt 
(içerisinde bir miktar da olsa plastik madde içerdiğinin bilincinde 
olarak) ve plastik bardakların kullanımlarını kısıtlamayı ve Şirket 
kafeteryamızdaki plastik malzemelerin (tabak, çatal, kaşık 
gibi) kullanımını önlemeyi planlıyoruz. (Bunlar yerine plastik 
olmayan materyaller cam, seramik vs. kullanılacaktır). Tek 
kullanımlık bardaklar yerine, uzun süreli kullanılabilecek cam 
veya çevre dostu materyallerden yapılan kişiye özel ürünlerin 
kullanımını özendireceğiz. Plastik kullanımını azaltmaları yönünde 
acentelerimize ve çalışanlarımıza eğitimler düzenleyerek onları 
teşvik edeceğiz.
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